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Esittely

Tarinoiden Tonava – seitsemän valtiota ja viisi pääkaupunkia
19.5.2021, 10 yötä

Bukarest (Romania) – Vidin (Bulgaria) – Belgrad (Serbia) – Novi Sad (Serbia) – Vukovar
(Kroatia) – Pecs (Unkari) – Budapest (Unkari) – Bratislava (Slovakia) – Wien (Itävalta) Nauti
kulttuurielämyksistä ja historian tunnusta, vaihtelevista maisemista ja herkutteluhetkistä –
risteily eteläisellä Tonavalla on verraton tapa kurkistaa samalla matkalla seitsemään
joenvarren valtioon ja moneen uljaaseen pääkaupunkiin. Tätä vaivattomammin niitä ei voi
kokea! Antoisia lomapäiviä rytmittää monipuolinen retkiohjelma sekä leppoisa matkanteko
mukavalla jokiristeilylaivalla. Mahtipontisesta Bukarestista alkava risteily vie ensin Bulgarian
historiallisille linnoituksille, ja sieltä matkan vaikuttavimpiin maisemiin: Balkanvuorten ja
Karpaattien välissä venyvää, Rautaportiksi kutsuttua jylhää kanjonialuetta ihaillaan laivan
kyydistä. Kiehtovan tuntemattomana säilyneen Serbian ilmapiirissä ja nähtävyyksissä voit
aistia idän ja lännen vaikutteita sekä vaiheikkaan menneisyyden. Unkarin tähti on romanttinen
Budapest, mutta kaunis on myös roomalaisten perustama Pécs. Slovakiassa poikkeat
barokkipalatsien koristamaan Bratislavaan ja Itävallassa keisarillista loistoa huokuvaan Wieniin
– kenties nautit perinteikkäistä kahviloista tai wieniläiskonsertin tunnelmasta.   

Elämysvinkkejä risteilylle

Komeiden pääkaupunkien ohella on aikaa tutustua tuntemattomampiin helmiin. Unkarin
Pécsissä kiehtovat monet kauniit rakennukset, pitkä historia ja vilkas kulttuurielämä
museoineen. Serbian kauneimpia kaupunkeja on vanhan kukkulalinnoituksen
kruunaama Novi Sad.
Budapestissa riittää hienoa nähtävää, Unescon maailmanperintökohteitakin on peräti
kolme: Tonavan ainutlaatuiset rantamaisemat, Budan linna vanhoine kortteleineen ja
Andrássy-ostosbulevardi.
Nautiskele Wienin hienostuneesta tunnelmasta kakkukahvien merkeissä. Historiallisista
kahviloista vanhin on Café Frauenhuber. Café Sacherissa sopii tietysti maistella
sacherkakkua.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Keskiviikko 19.5. Helsinki – Bukarest (Romania)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Aikainen aamulento Romanian
pääkaupunkiin Bukarestiin, jonka jälkeen lounas paikallisessa ravintolassa. Kiertoajelulla
näemme tärkeimmät nähtävyydet, kuten Kansojen talon, maailman toiseksi laajimman
rakennuksen. Kuljetus Turnu Magurelen satamaan (n. 2,5 h) m/s Der Kleine Prinz –laivalle.
Tervetulotilaisuuden jälkeen risteily alkaa.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Budapestin nähtävyydet

Torstai 20.5. Vidin (Bulgaria)

Aamupäivä ja päivä vierähtävät jokivarren maisemia katsellen ja laivan ohjelmaa seuraten.
Kapteeni ja miehistö esittäytyvät risteilyvieraille. Iltapäivällä laiva saapuu Vidiniin.
Kävelykierros, jonka aikana tutustumme Baba Vidan keskiaikaiseen linnoitukseen.
Lisämaksullinen iltapäiväretki vie Belogradchikiin, missä kuuluisat sadunomaiset kalliot
levittäytyvät 30 km pituiselle ja 3 km levyiselle alueelle. Linnoitus sijaitsee 610 m
merenpinnan yläpuolella ja näkymät sieltä ovat mieleenpainuvat.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Kävelykierros Vidinissä

Lisämaksullinen iltapäiväretki: Belogradchikin kalliot ja linnoitus 35 eur

Perjantai 21.5. Rautaportti / päivä risteillen (TH)

Risteilemme pitkin Tonavaa suuntana Belgrad. Aamupäivällä viininmaistajaisissa saamme
tuntumaa laivan parhaisiin viineihin musiikkiesitysten kera. Ennen lounasta laiva ajaa
Djerdapin vesivoimalaitoksen sulkujen läpi. Iltapäivällä saamme ihailla suurta
luonnonnähtävyyttä – Rautaporttia. Komeiden näkymien ja koskemattoman luonnon
ympäröimä yli 100 km pituinen kanjoni on karikkoineen ollut haasteellinen vesireitti, kunnes
vuonna 1972 rakennettiin veden korkeutta säätelevät valtavat sulut ja vesivoimalaitokset,
joiden takia veden korkeus nousi jopa 30 m. Joillain osuuksilla joki on täällä jopa 80 m syvä.

Lauantai 22.5. Belgrad (Serbia) (TH)
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Aamuyöllä laiva saapuu Belgradiin. Tonava- ja Savajokien yhtymäkohdassa sijaitseva Belgrad,
Serbian pääkaupunki, on yksi Euroopan vanhimmista kaupungeista. Värikäs menneisyys
ilmenee kaupunkimaisemassa, joka saattaa vaikuttaa karulta. Ilmapiiriltään Belgrad on rento ja
miellyttävä. Belgradin kaupunkikierros ja maalaislounas Jarakin kylässä. Paluu laivaan
myöhään iltapäivällä. Illalla serbialaisten kansantanssien esitys laivalla sekä käsintehtyjen
villapaitojen ja –takkien muotinäytös. Laiva jatkaa risteilyä myöhään illalla.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Belgradin kaupunkikierros ja maalaislounas Jarakissa

Sunnuntai 23.5. Novi Sad (Serbia) – Vukovar (Kroatia) (TH)

Serbian kolmanneksi suurin kaupunki Novi Sad on Vojvodinan alueen historian ja kulttuurin
keskus. Kävelykierros eloisassa yliopistokaupungissa, jossa on useita puistoja, ravintoloita,
ostosmahdollisuuksia, joihin voit jäädä tutustumaan omatoimisesti. Laiva jatkaa puolilta päivin
risteilyä ja Vukovariin saavutaan myöhään iltapäivällä. Kuljemme kaupungin sydämeen, jossa
on kauppoja ja matkamuistomyymälöitä sekä näemme fransiskaaniluostarin. Illalla laiva jatkaa
kohti Mohácsia.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Novi Sadin kävelykierros

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Kävelykierros Vukovarissa

Maanantai 24.5. Mohacs / Pecs (Unkari) (TH)

Aamukuudea laiva saapuu Mohácsiin, josta aamiaisen jälkeen lähdetään bussilla Pecsin
kaupunkiin, joka on tunnettu useista kiinnostavista gallerioista, museoista ja historiallisista
raunioista. Vierailemme 1000-luvulta peräisin olevassa katedraalissa, näemme Szecheny
aukion, Kaptalan kadun kauniisti restauroituine keskiaikaisine taloineen, kaupungintalon sekä
Lorentin palatsin. Vapaa-aikaa tehdä ostoksia ja nauttia kahviloiden antimista. Lounaan
jälkeen risteily jatkuu kohti Budapestiä. Iltapäivä ja ilta laivalla.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Pecsin nähtävyydet

Tiistai 25.5. Budapest (Unkari) (TH)

Aamulla saavutaan upeaan Budapestiin, joka on historiallisten kylpylöiden ja kahviloiden sekä
upeiden näköalojen kaupunki. Budan puolella kohoaa komea linnavuori; kalastajien
linnakkeelta avautuu kaunis näkymä Tonavalle ja kaupunkiin. Kukkulan kruununa on
koristeellinen Matiaksenkirkko. Vastarannalla levittyy modernimpi Pest vilkkaine
ostoskatuineen, kauppahalleineen ja kahviloineen. Katukuvaa hallitsee komea arkkitehtuuri –
valtava parlamenttitalo on erityisen näyttävä kokonaisuus. Tunnelmallisimmillaan Budapest
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on illan tullen, kauniisti valaistuna. Pyhän Tapanin basilika, Ooppera, Sankarien aukio,
Gellertin vuori, kalastajalinnake tulevat tutuiksi kaupunkikierroksella. Lounaan jälkeen voi
päivää viettää kaupungilla omatoimisesti.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Budapestin kaupunkikierros

Keskiviikko 26.5. Budapest (Unkari) (TH)

Voit viettää koko päivän kiinnostavassa kaupungissa omatoimisesti tai lähteä lisämaksulliselle
iltapäiväretkelle. Illalla laiva lähtiessä kohti Bratislavaa näemme Budapestin juhlavan
valoshown.

Lisämaksullinen iltapäiväretki: Luolasairaala- ja ydinbunkkerimuseo 33 eur

Torstai 27.5. Bratislava (Slovakia) (TH)

Risteily jatkuu kauniita, ohilipuvia maisemia seuraillen. Lounaan jälkeen saavutaan
Bratislavaan, missä turistijuna vie kierrokselle – ensin keskiaikaiselle linnalle, mistä aukeaa
vaikuttavat näkymät alas kaupunkiin ja sen ympäristöön ja sitten vanhan kaupungin
sydämeen, missä näemme sen tärkeimmät nähtävyydet: Mikaelin portti torneineen, Pyhän
Martin tuomiokirkko, vanha raatihuone aukioineen, kansallisteatteri… Vapaa-aikaa kuljeskella
viehättävillä keskiaikaisilla kujilla. Illalla risteily jatkuu kohti Wieniä. Kapteenin juhlaillallinen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Bratislavan kaupunkikierros

Perjantai 28.5. Wien (Itävalta) (TH)

M/s Der Kleine Prinz saapuu aamuyöllä Wieniin. Aamupäivän kaupunkikierros alkaa
persoonalliselta Hundertwasserhaus –asuinkerrostalolta jatkuen Belvederen palatsille.
Keskustassa ajamme kuuluisaa Ringstrassea, jonka varrella on mm. Ooppera, Parlamentin
rakennukset ja Itävallan kansallisteatteri Burgtheater. Tutustumme vanhankaupungin
sydämessä sijaitsevaan Pyhän Tapanin tuomiokirkkoon ja kuljemme viehättäviä kujia pitkin
Hofburgin palatsille. Täältä jatkamme kiertoajelua ennen paluuta laivaan lounaalle. Iltapäivä
vapaa-aikaa tai voit lähteä lisämaksulliselle retkelle.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Wienin kaupunkikierros

Lisämaksullinen iltaretki: Wieniläisen orkesterin klassisen musiikin konsertti 55 eur

Lauantai 29.5. Wien (Itävalta) (A)
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Aamulla laivastanousu, kuljetus lentokentälle ja lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 19.5.2021
 LH2467 Helsinki 06.15 – 07.45 München
LH1650 München 09.00 – 12.00 Bukarest

Paluulennot 29.5.2021
 LH2329 Wien 13.10 – 14.10 München
LH2464 München 15.30 – 18.55 Helsinki

 

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi (koneen ääntä) 2 465

2. kansi (koneen ääntä) 2 495

1. kansi 2 585 3 085

2. kansi 2 665

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – München – Wien, Belgrad – München –
Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
10 yön risteily Der Kleine Prinz -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Kapteenin illallisen runsas menu aperitiiveineen
Lounas serbialaisella maatilalla Jarakissa, paikallista musiikkia, ruokaa ja viiniä
Juomapaketti laivalla; puna-, valko-, rose- ja kuohuviini laseittain, olut, baarista
kahvi/tee sekä tietty valikoima viskiä, vodkaa ja giniä, virvokkeita. Lisäksi vettä myös
hytissä sekä retkillä.
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (8 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä. Tämän lisäksi voit osallistua lisämaksullisille
retkille, jotka voit ostaa retkipakettina tai yksittäin. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja opastetaan suomeksi. Lisämaksullisten retkien toteutuminen
edellyttää vähintään 20 osallistujaa.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Maanantai 19.5. Bukarestin nähtävyydet
Kaupunkikierroksella näemme Vallankumouksen aukion, Yliopiston aukion,
Kansallisteatterin, Romanian Athenaeum konserttitalon sekä presidentti Ceaușescun
rakennuttaman valtavan Kansan talon, maailman toiseksi suurimman rakennuksen, joka
nykyisin on parlamenttitalo.

 

Tiistai 20.5. Kävelykierros Vidinissä
Kuljemme Vidinin keskustassa paikallisen oppaan johdolla ja vierailemme yhdessä
Bulgarian parhaiten säilyneessä keskiaikaisessa linnoituksessa Baba Vidassa, joka
rakennettiin jo 900-luvulla. Vapaa aikaa ennen paluuta laivalle.

 

Torstai 22.5. Belgradin kaupunkikierros ja maalaislounas Jarakissa
 Tonava- ja Savajokien yhtymäkohdassa sijaitseva Serbian pääkaupunki Belgrad on yksi
Euroopan vanhimmista kaupungeista. Korkeimman kukkulan laella kohoaa linnoitus.
Aamupäivän kaupunkikierroksella tutuiksi tulevat katedraali, Prinsessa Ljubican kartano,
raatihuone… Vapaa-aikaa keskustassa. Virvoketarjoilu hotelli Majesticissa. Jatkamme
Vojvodinan alueelle Jarakin pikkukylään ja nautimme lounaan yksityisen maatilan
puutarhassa. Tarjolla on paikallisia herkkuja, kauden hedelmiä, sljivovicaa (luumuviinaa)
ja viiniä sekä elävää musiikkia.

 

Perjantai 23.5. Novi Sadin kävelykierros
 Serbian kolmanneksi suurin kaupunki Novi Sad on Vojvodinan alueen historian ja
kulttuurin keskus. Kävelykierros eloisassa yliopistokaupungissa, jossa on useita puistoja,
ravintoloita, ostosmahdollisuuksia, joihin voit jäädä tutustumaan omatoimisesti tai jatkaa
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lisämaksulliselle retkelle.

 

Lauantai 24.5. Pecsin nähtävyydet
 Aamukuuden tienoilla saavumme Mohacsiin. Reilun puolen tunnin bussimatkan päässä
sijaitsee Pecs, vuoden 2010 Euroopan kulttuurikaupunki, joka on tunnettu lukuisista
kiinnostavista gallerioista, museoista ja raunioista. Vaikuttavassa Pecsin katedraalissa
tutustumme sen aarteisiin ja kuulemme lyhyen urkukonsertin. Näemme Szecheny
-aukion, Kaptalankadun keskiaikaiset kunnostetut talot, kaupungintalon sekä Lorantin
palatsin. Vapaa-ajalla voit vierailla Ferencesek -kävelykadun pienissä viehättävissä
kaupoissa ja kahviloissa.

 

Sunnuntai 25.5. Budapestin kaupunkikierros
 Kuuluisimmat nähtävyydet, kuten Parlamenttitalo, Pyhän Tapanin kirkko, Ooppera ja
Sankarien aukio tulevat tutuiksi aamupäivän kaupunkikierroksen aikana. Kauniita

maisemia ihailemme Kalastajalinnakkeelta ja Gellertin kukkulalta.  

 

Tiistai 27.5. Bratislavan kaupunkikierros
 Turistijunan kyydissä pääsemme kukkulalla sijaitsevan keskiaikaisen linnalle, mistä
aukeaa vaikuttavat näkymät Bratislavan kaupunkiin ympäristöineen. Kuljemme vanhassa
keskustassa ohi Mikaelin portin ja tornin, Pyhän Martin tuomiokirkon sekä vanhan
kaupungintalon. Aikaa kuljeskella viehättävillä kujilla omatoimisesti ennen paluuta
laivalle.

 

Keskiviikko 28.5. Wienin kaupunkikierros
 Kuuluisan Ringstrassen varrella näemme Valtionoopperan, parlamenttitalon,
Linnateatterin, votiivikirkon… Keskustassa kuljemme Graben ja Kohlamarkt ostoskatujen
kautta Hofburgin palatsin portille, ohi Espanjalaisen ratsastuskoulun Albertina -aukiolle.
Näemme valtionoopperan ja Hotelli Sacherin ennen saapumistamme Pyhän Tapanin
tuomiokirkolle. Vapaa-aikaa ennen paluukuljetusta laivalle. Iltapäivän ja illan voit viettää
kaupungilla omatoimisesti tai lähteä lisämaksullisille retkelle.

Lisämaksulliset retket
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Tiistai 20.5. Belogradchikin kalliot ja linnoitus, iltapäiväretki 35 eur
 Baikalvuorten länsirinteellä sijaitsevien erikoisten kalliomuodostelmien väri vaihtelee
punertavasta kellertävään ja jotkut kalliot kurkottavat 200 m korkeuteen.
Mielenkiintoisimmat kalliot sijaitsevat lähellä Belogradchikin kaupunkia, niille on
annettu nimiä, kuten: Madonna, Munkit, Ratsastaja, Aatami ja Eeva, Tatit, Leijona sekä
paljon muita. Belogradchikin linnoitus sijaitsee 610 m korkeudessa merenpinnasta ja sen
huipulta aukeaa unohtumattomat näkymät.

 

Maanantai 26.5. Luolasairaala- ja ydinbunkkerimuseo, iltapäiväretki 33 eur
 Luolasairaala- ja ydinbunkkerimuseo on osa Budan linnavuoren kallion uumeniin on
louhittua salaista 10 kilometrin pituista luolien ja käytävien verkostoa. Museo on yksi
ainutlaatuisimmista ja kiehtovimmista nähtävyyksistä Budapestissa. Yli 40 vahanukkea
sekä alkuperäiset laitteet ja kalusteet tuovat todentuntua luolasairaalaan.

 

Keskiviikko 28.5. Wieniläisen orkesterin klassisen musiikin konsertti, iltaretki 60
eur
 Ammattimuusikoista koostuva Wiener Hofburg-Orchester perustettiin 30 vuotta sitten.
Saamme nauttia kuuluisien ja rakastettujen säveltäjien Johann Strauss nuoremman ja

W.A. Mozartin sävelmistä. Konserttipaikka on Auersbergin Palatsi tai vastaava.                      
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Laiva

Der Kleine Prinz

Perinteisempää jokiristeilytuotetta edustava kolmen tähden jokilaiva m/s Der Kleine Prinz
risteilee Tonavalla. Laiva on noin 93 metriä pitkä ja siinä majoittuu yhteensä vain 86
matkustajaa. Laivan kaikki hytit ovat todella tilavia (16 m2). Pienen kokonsa ansiosta m/s Der
Kleine Prinzella vallitsee hyvin kotoisa ja yhteisöllinen tunnelma matkustajien ja
henkilökunnan kesken. Laivan muut matkustajat ovat pääosin saksalaisia tai muualta
Euroopasta. Kristina Cruisesin suomalainen matkanjohtaja pitää huolen myös siitä, että
opastukset ja laivalla jaettava tieto on riittävässä määrin saatavilla myös Suomen kielellä.
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Laiva
Palvelut

Pääkannella sijaitsevat vastaanottotiski sekä tuloalua. Ylemmällä kannella löytyvät ravintolasali
sekä Lounge-Bar laivan keulasta. Tilava ja osittain katettu aurinkokansi on varusteltu
kansituolein. Laivalla on myös pieni matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

M/S Der Kleine Prinzen hytit ovat erittäin tilavia ja ikkunallisia. Jokaisen hytin koko on 16 m2.
Hytin varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV, tallelokero sekä puhelin laivan
sisäiseen käyttöön. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1992, uudistettu vuosina 1997, 2006, 2010, 2014 ja 2017

Pituus: 93 metriä

Leveys: 11 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: kyllä

Matkustajamäärä: 86

Aluksen lippuvaltio: Saksa

Matkustajahyttejä: 43 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla
vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu
liikuntarajoitteisille.
Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8
€/asiakas/päivä. Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi
huomioida laivan henkilökuntaa.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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